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Bloque 5

Nota: Este documento no constituye documento contractual. Las recreaciones artísticas y las superficies utilizadas en esta impresión son meramente 
orientativas, pudiendo la Dirección Técnica variar las características. La vivienda se entrega sin el mobiliario representado.
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URBANIZACIÓN
LA FINCA DEL MANSIN

77 viviendas colec tivas y 6 viviendas unifamiliares

2ºA · Superficie útil

Salón - comedor
Cocina
Vestíbulo
Pasillo
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2

25,33 m²
11,12 m²
4,57 m²
4,33 m²

15,19 m²
12,01 m²
10,66 m²
4,48 m²
3,95 m²

B
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E
F
G
H
I
J

Total ùtil
Total construida
con ZZ.CC

Superficie útil
terraza 1
Superficie útil
terraza 2

114,67 m²

21,19 m²

1,84 m²

121,64 m²
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